
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

03.04.2020 № 218  
 

О проведении мероприятий, направленных на обеспечение санитарно-
эпидемиологического благополучия населения на территории городского округа 

Стрежевой  
 
 

В целях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия 
населения на территории городского округа Стрежевой и предотвращения 
распространения коронавирусной инфекции  

 
 ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1.  Рекомендовать управляющим компаниям, товариществам собственников 
жилья, товариществам собственников недвижимости, жилищно-строительным 
кооперативам ежедневно проводить дезинфекцию специализированными 
средствами мест общего пользования (межквартирные лестничные площадки, 
лестницы, лифты, коридоры, колясочные). 

2. Отделу безопасности проживания и гражданской обороны Управления 
городского хозяйства и безопасности проживания Администрации городского 
округа Стрежевой (Карпенко Я.В.) ежедневно осуществлять сбор информации о 
проведенных мероприятиях по дезинфекции специализированными средствами мест 
общего пользования, указанных в пункте 1 настоящего постановления. 

3. 

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на 
заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского хозяйства 
и безопасности проживания Администрации городского округа Стрежевой. 

Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

 
 
Мэр городского округа                В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 

 

 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

